
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
41 
16 
69 
52 

393 
440 

32 
114 
100 

97 
37 

263 
101 

54 
666 

Namn 
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Nemo Fahlander 
Per Mikael Wagenius 
Rasmus Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Albin Persson 
Dennis Stenudd 
Edvard Sæterstad 
Wilmer Andersson 
Felix Andersson 
Ørjan Aune 
Jonathan Nilsson 
Andreas Isaksson 
Johan Svensson 

Klubb 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
FMCK Kalix 
NMK Gaula 
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 

Märke 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 

Lynx 

Team 
Arctic Cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 
Arctic Cat Team Sweden 

Team Gröning Ljusdal 

Team Daleng 

R1.  
25 
20 
22 
16 
10 
12 
18 

7 
14 

5 
8 
6 
2 
4 
3 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 

3 
12 

4 
8 
5 
7 

10 
6 
0 

Totala poäng 
50 
42 
40 
36 
26 
26 
21 
19 
18 
13 
13 
13 
12 
10 

3 

diff 
0 
8 

10 
14 
24 
24 
29 
31 
32 
37 
37 
37 
38 
40 
47 

 

Skrivet: 2022-04-09 11:58:21 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Kalix IP 0,610 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
728 

7 
946 
188 

10 
651 
114 

Namn 
Oscar Nikula 
Emil Hertén 
Gustav Vesterlund 
Hampus Höglund 
Melvin Domnérus 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 

Klubb 
Haparanda SK 
Jakobstads motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Mora MK 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 

Märke 

Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Team 

Loukko.com Racing Team / Överpräst 
Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Daleng 

R1.  
25 
22 
20 
16 
12 
18 
14 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
12 
14 

Totala poäng 
50 
44 
40 
32 
30 
30 
28 

diff 
0 
6 

10 
18 
20 
20 
22 

 

Skrivet: 2022-04-09 11:44:09 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Kalix IP 0,610 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
35 
38 
54 

203 
14 
13 

422 
822 

99 
74 

8 
9 

78 
984 
812 

Namn 
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Leo Öhlin 
Viggo Bogg 
Edwin Molund 
Max Andersson 
Oliver Bröyt 
Albin Johansson 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
Emil Tidqvist 

Klubb 
Umeå AK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Mora MK 
MSK Hammaren 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Lima MS 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke 
Arctic Cat 

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Team 

Vuono racing 

Team Auto Blå 
Team Mellanströms 
Team Nordqvist Racing AB 

R1.  
25 
18 
22 
20 
16 

7 
12 
14 

5 
8 

10 
6 
4 
2 
3 

R2.  
22 
25 
20 
18 
14 
16 
10 

7 
12 

8 
3 
4 
5 
6 
2 

Totala poäng 
47 
43 
42 
38 
30 
23 
22 
21 
17 
16 
13 
10 

9 
8 
5 

diff 
0 
4 
5 
9 

17 
24 
25 
26 
30 
31 
34 
37 
38 
39 
42 

 

Skrivet: 2022-04-09 11:32:39 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Kalix IP 0,610 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

DNS 

Nr. 
36 

117 
76 

5 
31 

416 

Namn 
Anton Lindgren 
Albin Lindblom 
Henrik Mases 
Gustaf Holmstedt 
Markus Lindberg 
Lovisa Lindgren 

Klubb 
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Gargnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team R1.  
25 
22 
20 
18 
16 

0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

0 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 
32 

0 

diff 
0 
6 

10 
14 
18 
50 

 

Skrivet: 2022-04-09 11:20:09 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Bredd 

Totalt Bredd 

Kalix IP 0,610 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Reserv 
DNS 

Nr.  
36 

117 
76 

5 
31 

416 

Namn  
Anton Lindgren 
Albin Lindblom 
Henrik Mases 
Gustaf Holmstedt 
Markus Lindberg 

Lovisa Lindgren 

Klubb  
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Gargnäs MK 

Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  Varv  
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:22.366 
5:33.804 
5:53.715 
5:56.182 
5:22.417 

Avstånd  

11.438 
19.911 

2.467 
1 Varv 

diff  

11.438 
31.349 
33.816 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 10:07:46 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Bredd 

Heat 1 Final 1 Bredd 

Tävling (5:00 Tid) Startade  10:01:02 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
35 
54 

203 
38 
14 

822 
422 

8 
74 
13 

9 
99 
78 

812 
984 

Namn  
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Liam Larsson 
Leo Öhlin 
Max Andersson 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Viggo Bogg 
Alf Granberg 
Oliver Bröyt 
Max Jakobsson 
Emil Tidqvist 
Oliver Åneskog 

Klubb  
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Umeå AK 
Mora MK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
MSK Hammaren 
Tavelsjö SK 
Lima MS 
Storumans SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono racing 

Team Auto Blå 
Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Total Tid  
8:43.826 
8:45.636 
8:51.310 
9:03.483 
9:16.579 
9:21.110 
9:25.698 
9:26.058 
9:27.393 
9:30.593 
9:31.399 
9:32.413 
9:35.296 
8:54.462 
8:55.695 

Avstånd  

1.810 
5.674 

12.173 
13.096 

4.531 
4.588 
0.360 
1.335 
3.200 
0.806 
1.014 
2.883 

1 Varv 
1.233 

diff  

1.810 
7.484 

19.657 
32.753 
37.284 
41.872 
42.232 
43.567 
46.767 
47.573 
48.587 
51.470 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 10:21:58 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 2 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  10:10:08 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
728 

7 
946 
651 
188 
114 

10 

Namn  
Oscar Nikula 
Emil Hertén 
Gustav Vesterlund 
Syver Bråten Grøvnes 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 
Melvin Domnérus 

Klubb  
Haparanda SK 
Jakobstads motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hattfjelldal SSF 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Mora MK 

Märke  

Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Loukko.com Racing Team / Överpräst 
Team Yngvesson 
Team Daleng 
Hälsinge Industrimålning AB 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:13.523 
8:28.118 
8:50.862 
8:54.740 
8:22.735 
8:27.263 
8:31.904 

Avstånd  

14.595 
22.744 
3.878 

1 Varv 
4.528 

1 Varv 

diff  

14.595 
37.339 
41.217 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 10:30:56 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 3 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  10:21:15 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 10:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
41 
69 
16 
32 
52 

100 
440 
393 

37 
114 
263 

97 
54 

666 
101 

Namn  
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Olle Sahlström 
Albin Persson 
Per Mikael Wagenius 
Edvard Sæterstad 
Dennis Kangasmaa 
Rasmus Andersson 
Felix Andersson 
Dennis Stenudd 
Ørjan Aune 
Wilmer Andersson 
Andreas Isaksson 
Johan Svensson 
Jonathan Nilsson 

Klubb  
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
FMCK Kalix 
Infjärden Racing SK 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 

Team Daleng 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Total Tid  
10:01.156 
10:08.415 
10:14.118 
10:22.439 
10:25.841 
10:28.338 
10:31.827 
10:01.455 
10:10.738 
10:11.436 
10:25.392 
10:30.389 
10:34.502 

9:52.766 
10:06.701 

Avstånd  

7.259 
5.703 
8.321 
3.402 
2.497 
3.489 

1 Varv 
9.283 
0.698 

13.956 
4.997 
4.113 

1 Varv 
13.935 

diff  

7.259 
12.962 
21.283 
24.685 
27.182 
30.671 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 10:48:04 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Stock SC 

Heat 4 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 Tid) Startade  10:35:29 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Reserv 
DNS 

Nr.  
36 

117 
76 

5 
31 

416 

Namn  
Anton Lindgren 
Albin Lindblom 
Henrik Mases 
Gustaf Holmstedt 
Markus Lindberg 

Lovisa Lindgren 

Klubb  
Lingheds SK 
Skellefteå MS 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Gargnäs MK 

Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  Varv  
6 
6 
6 
6 
4 

Total Tid  
5:02.387 
5:07.380 
5:26.457 
5:40.496 
5:32.277 

Avstånd  

4.993 
19.077 
14.039 
2 Varv 

diff  

4.993 
24.070 
38.109 
2 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 11:19:49 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Bredd 

Heat 5 Final 2 Bredd 

Tävling (5:00 Tid) Startade  11:13:18 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
38 
35 
54 

203 
13 
14 
99 

422 
74 

822 
984 

78 
9 
8 

812 

Namn  
Liam Larsson 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Viggo Bogg 
Leo Öhlin 
Oliver Bröyt 
Edwin Molund 
Albin Johansson 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Max Jakobsson 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Lima MS 
Östersunds SSK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  

Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono racing 

Team Mellanströms 
Team Auto Blå 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
8:21.082 
8:22.155 
8:22.971 
8:40.315 
8:48.884 
8:56.206 
8:56.663 
9:00.270 
9:00.724 
9:02.689 
9:04.205 
9:10.286 
9:12.439 
9:22.101 
8:28.367 

Avstånd  

1.073 
0.816 

17.344 
8.569 
7.322 
0.457 
3.607 
0.454 
1.965 
1.516 
6.081 
2.153 
9.662 

1 Varv 

diff  

1.073 
1.889 

19.233 
27.802 
35.124 
35.581 
39.188 
39.642 
41.607 
43.123 
49.204 
51.357 

1:01.019 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 11:32:04 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 6 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:22:18 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
728 

7 
946 

10 
188 
114 
651 

Namn  
Oscar Nikula 
Emil Hertén 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 
Syver Bråten Grøvnes 

Klubb  
Haparanda SK 
Jakobstads motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Hattfjelldal SSF 

Märke  

Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Loukko.com Racing Team / Överpräst 
Team Yngvesson 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Hälsinge Industrimålning AB 

Team Daleng 

Varv  
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

Total Tid  
8:32.720 
8:55.815 
9:04.093 
8:43.545 
8:50.750 
8:52.646 
8:52.999 

Avstånd  

23.095 
8.278 

1 Varv 
7.205 
1.896 
0.353 

diff  

23.095 
31.373 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 11:43:30 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:34:08 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 11:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Reserv (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
41 
16 
52 
69 

393 
440 
114 
101 

97 
263 

54 
37 

100 
32 

666 

Namn  
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Per Mikael Wagenius 
Nemo Fahlander 
Rasmus Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Dennis Stenudd 
Jonathan Nilsson 
Wilmer Andersson 
Ørjan Aune 
Andreas Isaksson 
Felix Andersson 
Edvard Sæterstad 
Albin Persson 

Johan Svensson 

Klubb  
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Norrbottens MS Boden 
Nyborgs SK 
NMK Gaula 
Nyborgs SK 
FMCK Kalix 
Hattfjelldal SSF 
Bygdsiljum Motorklubb 

Lingheds SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 

Arctic Cat Team Sweden 
Team Gröning Ljusdal 

Team Daleng 

Varv  
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

5 
2 

Total Tid  
10:31.486 
10:37.566 
10:39.228 
10:42.411 
11:08.605 
11:19.004 
10:32.841 
10:40.754 
10:51.406 
10:57.837 
11:11.391 
11:22.293 

3:27.839 
50.931 

Avstånd  

6.080 
1.662 
3.183 

26.194 
10.399 
1 Varv 
7.913 

10.652 
6.431 

13.554 
10.902 
8 Varv 
3 Varv 

diff  

6.080 
7.742 

10.925 
37.119 
47.518 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
9 Varv 

12 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-04-09 11:57:08 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Nyborgs SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Final 2022 
Stock SC 

Heat 8 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 Tid) Startade  11:45:23 

Kalix IP 0,610 Km 

2022-04-09 11:50 
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